
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

многопрофильный лицей № 16 

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2025г. № 213-од 

«О результатах проверки готовности пищеблока лицея к работе в новом 2025 – 

2026 учебном году» 

В целях организации питания обучающихся ГБОУ лицея № 16 г.Жигулевска с 01 

сентября 2025 года, на основании проведенной проверки пищеблока и Акта готовности 

пищеблока к работе в 2025 - 2026 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать пищеблок ГБОУ лицея №16 г.Жигулевска готовым к работе в новом 2025-

2026 учебном году (Приложение - АКТ готовности пищеблока к работе в 2025 - 2026 

учебном году). 

2. Допустить к работе на пищеблоке в 2025 – 2026 учебном году работников МУП 

«Школьное питание», прошедших соответствующий медицинский осмотр и 

гигиеническое обучение. 

Директор ГБОУ лицея №16 


		2025-12-01T15:26:15+0400
	009a46b821033a5880
	Русских И.В.




